
OA.0007.1.22.2015 
Uchwała VII/43/2015 
Rady Miasta Łańcuta  

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 
 
 
 

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Gospodarki 
Miejskiej Rady Miasta Łańcuta 
 
 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     
(Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz § 64 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 Statutu Miasta Łańcuta 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XIV/119/2012 Rady Miasta  Łańcuta z dnia 
22 marca 2012 r. -  Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje: 

 
 
§ 1. Powołuje Komisję Gospodarki Miejskiej Rady Miasta Łańcuta w składzie: 
 

1) Radny Włodzimierz Baran 
2) Radny Andrzej Barnat 
3) Radny Jacek Bartman 
4) Radny Robert Grabowski 
5) Radna Jolanta Kluz – Zawadzka  
6) Radny Paweł Kuca 
7) Radna Jadwiga Kuźniar 
8) Radny Paweł Kuźniar 
9) Radny Adam Opałka  
10) Radny Sławomir Rejman 
11) Radna Marta Szubart 
12) Radny Wrzesław Żurawski  
 
 

§ 2. Przedmiot działania i tryb funkcjonowania Komisji określa Statut Miasta Łańcuta. 
 
 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/5/2014 Rady Miasta Łańcuta z dnia 8 grudnia 2014 r. 
w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Gospodarki Miejskiej Rady 
Miasta Łańcuta  
 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miasta Łańcuta 

 
ANDRZEJ BARNAT 

 


